
180496

ZÁJEZD: TERMÍN: Od: 15.04.2018 Do: 22.04.2018

E-MAIL:

ULICE:

PSČ: 79601 MĚSTO:

Účastník

1

2

3

4

5

6

Cena Počet Celkem komplexní

29800 2 59600
Rusko – 

evropská část

Počet osob: 2

Počet dní: 8

DNE

SMLOUVA O ZÁJEZDU

BOHEMIAN FANTASY spol. s r.o. ZASTOUPENÁ CESTOVNÍ

V Občanském Domově 5, 14000 Praha 4 KANCELÁŘÍ / AGENTUROU

Provozovna: Kosmonautů 1, 77200 Olomouc

CK zastupuje: RNDr. Ida 

Wiedermanová, vyřizuje: 

Kristýna Lukášová

Tel.: +420 585222557, +420 585 225868

Bankovní spojení ČSOB:  377691243/0300

E-mail: objednavky@bohemianfantasy.cz

www.bohemianfantasy.cz

IČO: 41187571   DIČ: CZ41187571 Zapsána u KOS v Praze, oddíl C, vložka 3351

SMLOUVA ČÍSLO: ZÁJEZD PODMÍNĚN MINIMÁLNÍM POČTEM ÚČASTNÍKŮ:

Moskva, zajistění služeb

DOPRAVA: Letecká UBYTOVÁNÍ: 2lůžk.pokoj, h.Godunov 4*

Trasa letu: 
Praha – Moskva / Moskva – Praha, 

přímý let, letecká společnost ČSA
DALŠÍ SLUŽBY:

plná penze (polopenze v hotelu Godunov, stravné na 

obědy), transfer letiště – hotel – letiště, zajištění víz, 

cest.pojištění

CESTOVNÍ POKYNY: E-mailem katka-petrova@seznam.cz

OBJEDNATEL:      
Gymnázium Jiřího Wolkera, 

Prostějov, Kollárova 3

Kollárova 3 IČO 47922206

Prostějov TELEFON/MOBIL: 724704106

PŘIHLAŠUJI ZÁVAZNĚ NA ZÁJEZD NÁSLEDUJÍCÍ OSOBY:

JMÉNO, PŘÍJMENÍ DATUM NAROZENÍ ADRESA

Václav Kubeček 13.12.1984 Hviezdoslavova 21, 783 01  Olomouc

Václav Slovák 01.01.1991 ŽelezničníI 300, 738 01 Staré Město

ROZPIS ZÚČTOVANÉ CENY: Pojištění 

UNIONZÁKLADNÍ CENA:

ZÁKLADNÍ CENA DÍTĚ:

DOPRAVA DOSPĚLÝ:

PŘÍPLATKY

SLEVA first minute Poznámky/ Další požadavky (bez garance):

CELKEM: 59 600,00 Kč
Práva a povinnosti obou stran se řídí výše uvedenými ujednáními smlouvy, všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře BOHEMIAN FANTASY spol. s r.o., které zákazník

podpisem této smlouvy akceptuje a zavazuje se dodržovat, jakož i obecně závaznými právními předpisy. Zákazník prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této smlouvě jsou

pravdivé a úplné a dále prohlašuje, že bere na vědomí informace uvedené v katalogu zájezdů (případně dodatečné písemné nabídky). Objednatel souhlasí s tím, aby byly jeho

osobní údaje uvedené ve smlouvě včetně data narození zahrnuty do databáze Bohemian fantasy spol. s r.o. v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Na základě zmocnění

uděluje objedatel souhlas rovněž jménem všech spulucestujících osob. Bohemian fantasy spol. s r.o. prohlašuje, že veškeré osobní údaje považuje za vysoce důvěrné a použije

je pouze pro vlastní potřebu ke zlepšení svých služeb a k marketingovým účelům zahrnujícím i zasílání nabídek e-mailem. Pokud bude mít k osobním údajům přístup jiný

subjekt než Bohemian fantasy spol. s r.o., bude tomu tak pouze v rámci spolupráce za účelem zlepšení služeb a k obchodním a marketingovým účelům.

V Olomouci 23.03.2018 Podpis zákazníka

ZÁLOHA: DOPLATEK:

KČ KČ 59 600,00 Kč

SPLATNÁ DNE: SPLATNÁ DNE: 21.03.2018

ZAPLACENA DNE: ZAPLACENA DNE:

PODPIS PRACOVNÍKA PODPIS PRACOVNÍKA

CESTOVNÍ KANCELÁŘE-AGENTURY CESTOVNÍ KANCELÁŘE-AGENTURY

mailto:objednavky@bohemianfantasy.cz#
http://www.bohemianfantasy.cz/#
mailto:katka-petrova@seznam.cz#

